PORTARIA Nº 003/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO  TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008,

R E S O L V E :

Art.  1°  ESTABELECER lotação  ao  servidor  HENRIQUE

JOSÉ DE OLIVEIRA MATOS, Assessor Jurídico de Procurador de Justiça, na 6ª

Procuradoria de Justiça, a partir de 7 de janeiro de 2014.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 7 de janeiro de 2014.

JOSE MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 6e987e2d - 97fbcae0 - abd01512 - bb29e545